



## Chrifo Holding ApS

Nordborggade 3, 2.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39668130

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.11.2021

---

**Christine Nørregaard Fogt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Chrifo Holding ApS  
Nordborggade 3, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39668130

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Christine Nørregaard Fogt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i associeret virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 221 t.kr. mod 435 t.kr. for 2019/20, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.030)</b>	<b>(10.455)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		272.583	490.614
Andre finansielle omkostninger		(46.985)	(45.178)
<b>Årets resultat</b>		<b>220.568</b>	<b>434.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		220.568	434.981
<b>Resultatdisponering</b>		<b>220.568</b>	<b>434.981</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.733.539	2.156.615
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.733.539</b>	<b>2.156.615</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.733.539</b>	<b>2.156.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.240</b>	<b>14.270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.240</b>	<b>14.270</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.747.779</b>	<b>2.170.885</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.617.539	1.040.615
Overført overskud eller underskud		(167.988)	(115.973)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.499.551</b>	<b>974.642</b>
Anden gæld		1.086.000	1.086.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.086.000</b>	<b>1.086.000</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	135.603	88.618
Anden gæld		26.625	21.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>162.228</b>	<b>110.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.248.228</b>	<b>1.196.243</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.747.779</b>	<b>2.170.885</b>

Personaleforhold 3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.040.615	(115.973)	974.642
Øvrige egenkapitalposter	0	304.341	0	304.341
Årets resultat	0	272.583	(52.015)	220.568
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.617.539</b>	<b>(167.988)</b>	<b>1.499.551</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.116.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.116.000</b>
Opskrivninger primo	1.040.615
Egenkapitalreguleringer	304.341
Andel af årets resultat	272.583
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.617.539</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.733.539</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
GF Ejendomsselskab ApS	Nordfyns Kommune	ApS	25	10.934.154	1.090.331

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	135.603	88.618	1.086.000
	<b>135.603</b>	<b>88.618</b>	<b>1.086.000</b>

## 3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.
